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	Öğrencinin Adı Soyadı
	

	Öğrenci Numarası
	

	T.C. Kimlik No
	

	Fakülte
	

	Telefon No
	


	ᴏ GÜZ DÖNEMİ                                   ᴏ BAHAR DÖNEMİ

	Sıra 
	Tarih
	Adet
	Ürün Cinsi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
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Eğitim öğretim yılında 1. Dönem ve 2. Dönem olmak üzere yılda iki kez yapılan giyim desteğinden faydalanması yönündeki müracaatı uygun bulunan öğrencimize, kendi tercihi ve isteği doğrultusunda yukarıda belirtilen giyim malzemeleri teslim edilmiştir. …/…/20…
              TESLİM EDEN                                                                                 	 TESLİM ALAN                      




5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.
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